Comunicado

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação Física, no uso de suas atribuições

legais, informa o encerramento do Edital PPGEF nº 13/2023 - Auxílio Financeiro a

Pesquisador/Docente do PPGEF em Eventos Científicos Nacionais.

Felipe Rodrigues da Costa

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação Física – FEF/UnB

Ato UnB nº 285, de 10/02/2022